
Deliberazione della Giunta Comunale n. 220 del   17/12/2009 

 

 

 

OGGETTO:APPROVAZIONE VERBALE DI COLLAUDO OPERE DI 

URBANIZZAZIONE PRIMARIA ZONA  “Rcm” DEL PRGC IN VIA 

DONATORI DI SANGUE . 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica hanno espresso parere favorevole;  

 

VISTA la convenzione edilizia stipulata in data 10.02.2005 rep. N. 188926/32824 a 

rogito Notaio Ortali Dott. Giancarlo di Pinerolo con la quale i Sigg. Calliero Giusto e altri 

si  impegnavano ad eseguire le opere di urbanizzazione primaria a seguito 

dell’utilizzazione edilizia ed  urbanistica dei terreni compresi in zona residenziale Rcm  

del PRGC secondo il PEC approvato con deliberazione C.C. n. 40 del 11.11.2004, 

esecutiva; 

 

VISTA la richiesta di collaudo delle opere presentata dalla Soc. Michea srl con sede 

in Torino in Via Antinori 6, nuovi proprietari delle aree, in data 13.05.2009 Prot. 6423; 

 

VISTO il verbale di collaudo datato 23.11.2009 depositato il 26.11.2009 Prot. 15080 

a firma del collaudatore Ing. Andrea Durando di Pinerolo, dal  quale risulta che le opere 

sono collaudabili; 

 

 CON VOTI unanime e favorevole   resi nei modi e forme di legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

 

1. DI  ACCETTARE le risultanze del collaudo delle opere di urbanizzazione 

primaria eseguite in zona residenziale “Rcm” del PRGC in Via Donatori di 

Sangue redatto dal Collaudatore Ing. Andrea Durando di Pinerolo; 

2. DI AUTORIZZARE il Responsabile dell’Area Tecnica Geom. Vilma Falco alla 

firma dell’atto relativo all’acquisizione delle opere predette. 

 

 

 

 

 

 

 
 

FV/cmr /cl 


